Toruń, dn. 23 kwietnia 2021 r.

L.dz. SSM.DZP.200.17.2021

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym (wariant 1) na dostawę preparatów do żywienia dojelitowego.


W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniach: 22.04.2021 r. i 23.04.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie
Do §4 ust. 3 wzoru umowy: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §4 ust. 3 wzoru umowy poprzez dodanie zdania : „..., chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych, dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze oraz dla produktów zamawianych w ramach różnych umów łączących Wykonawcę z Zamawiającym)."? Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa dostarczanych produktów, w niektórych przypadkach konieczne jest wystawienie odrębnej faktury dla niektórych grup leków.  Dotyczy to tzw. środków kontrolowanych oraz leków przechowywanych i transportowanych w temperaturze kontrolowanej (tzw. zimny łańcuch). Taka konieczność podyktowana jest szczególnymi wymogami związanymi z przechowywaniem i transportem tych produktów.
Odpowiedź na pytanie
Zgodnie z siwz.

Pytanie
Do §6 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 2 wzoru umowy w taki sposób, aby wynosiła 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?
Odpowiedź na pytanie
Zgodnie z siwz.

Pytanie
Dotyczy załącznika nr 1 poz. 17  Zgłębnik nosowo- żołądkowy Ch 14/110.  W związku z tym iż w dostępnym na rynku opakowaniu handlowym znajduje się 10 szt, czy Zamawiający w kolumnie ilość opakowań miał na myśli 80 op x 10 szt w opakowaniu czy 80 op pojedynczych sztuk ?
Odpowiedź na pytanie
Zgodnie z siwz.

Pytanie
Dotyczy załącznika nr 1 poz. 17  Zgłębnik nosowo- żołądkowy Ch 14/110.  W przypadku oczekiwania 80 op pojedynczych sztuk, czy Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie i zaoferowanie 8 op x 10 sztuk w dostępnym opakowaniu handlowym ?
Odpowiedź na pytanie
Zgodnie z siwz.


Pozostałe warunki zgodne z swz.



Dnia 23/04/2021 odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl 
